

Kraków, 16 stycznia 2019 roku.

Numer sprawy: BD-V.2611.1.2019

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Świadczenie usług wynajmu miejsc noclegowych wraz z usługą restauracyjną w trakcie szkoleń organizowanych zgodnie z harmonogramem działalności szkoleniowej KSSiP na 2019 rok w siedzibie Ośrodka Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Lublinie”.

15 stycznia 2019 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie rozdziału 10 ust. 17 IWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy ilość uczestników to maksymalnie 79 przez każdą dobę? Czy 79 to osobodoba ?

Odpowiedź:

Maksymalne ilości uczestników szkoleń oraz ilości planowanych dób zostały zawarte w tabeli w rozdziale 3 ust. 1 jak również w formularzu ofertowym dla poszczególnych części.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku zakwaterowania uczestników szkoleń w 3 różnych hotelach oznacza to, że Wykonawcy składają ofertę wspólnie i konieczne jest wyznaczenie pełnomocnika oraz złożenie pełnomocnictwa?

Odpowiedź:

Opis sposobu przygotowania oferty został zawarty w rozdziale 10 IWZ.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Zamawiający informuje, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część IWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI PROKURATORSKIEJ

Ryszard Truczkiewicz
prokurator